לאחר שמצא את מצבות ראשי המשפחה באזור סיגט, הזמינו ראש קהילת אוראדיה לעבור לפני התיבה בשבת מברכים אב, פרשת מטות-מסעי – בעקבות היותו של חזן בית הכנסת בחופשת מולדת בארץ. לאחר התפילה שוחחתי איתו והוא התרגש מאוד מסיפורי, והוא שהציע לי לפרסם אותו ולעורר עוד יהודים בארץ ובעולם.

כל הזכויות שמורות (תשס"ב 2002) צעירי אגודת חב"ד - המרכז (ע"ר)